[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ

«27 »  02   2019 № 18
Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» 02   2019г.  №  18
село Шемурша

Об  утверждении проектной документации
на обьект капитального строительства

«Капитальный ремонт плотины между

д.Новая Шемурша и с.Шемурша Шемур-

шинского района Чувашской Республики»

На основании положительного экспертного заключения Автономного учреждения Чувашской Республики « Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики Министерства строительства, архитектуры и жилищно- коммунального хозяйства Чувашской Республики от 27.02.2018 года и положительного заключения по проверке достоверности определения сметной стоимости Автономного учреждения Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики № 21-1-0232-18 от    06.04.2018 года администрация Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проектную документацию  капитального строительства «Капитальный ремонт плотины между  д.Новая Шемурша и с.Шемурша Шемуршинского района Чувашской Республики» разработанную ЗАО «Институт «Чувашгипроводхоз» со следующими технико- экономическими показателями:
Общая длина                                      -        344,0м

Ширина по гребню                           -         8,0м

Водосброс трубчатый                         -        2х1,5м

Количество ниток                                -       2 шт.

Пропускная способность сооружения-      39,30м /сек

Сметная стоимость строительства:
в уровне цен 1V квартала 2017г. (с НДС 18%) – 6842,08 тыс.рублей
 Глава администрации

 Шемуршинского сельского  поселения                                                       А.Н.Удин